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LEGENDA: 00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVÊNCIONAIS ADAPTADOS

00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVÊNCIONAIS ENCURTADOS

00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS CONVÊNCIONAIS ALONGADOS 

DIAS ÚTEIS

DIAS ÚTEIS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Manuel Antonio Major (esquina com rua Geraldo Augusto)

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Pca Estudantes (retorno operacional)

08/08/20

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO

QUADRO DE HORÁRIOS

OSO Nº 

Vigência:Emissão: 05/08/20

OSO EMERGENCIAL COVID 19 
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DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Manuel Antonio Major (esquina com rua Geraldo Augusto)

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Pca Estudantes (retorno operacional)

PARTIDAS DO TERMINAL 2 :

05/08/20

OSO EMERGENCIAL COVID 19 

SÁBADOS

QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Rua Manuel Antonio Major (esquina com rua Geraldo Augusto)

08/08/20Vigência:

Pca Estudantes (retorno operacional) SÁBADOS

DOMINGOS

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

Emissão:



420- JD. SANTA PAULA / CENTRO (via Monteiro)

Rua Manuel Antonio Major (esquina com rua Geraldo Augusto) Pca Estudantes (retorno operacional)
Rua Geraldo Augusto Rua Arminda de Lima
Av. Florestan Fernandes Av. Timoteo Penteado, Dr.
Rua Altamiro Matias (antiga rua 7) Av. Esperanca

Rua Joaquim Pedro de Oliveira Pca John Fitzgerald Kennedy, Pres.
Rua Maria Roza de Campos Av. Esperança
Av. Florestan Fernandes Pca Getulio Vargas, Pres.
Rua Geraldo Augusto Rua Gabriel, Capitao
Rua Jose Mantovani Pca Teresa Cristina
Rua Valdomiro José Gomes Lad Campos Sales
Rua Luiz Gonzaga do Nascimento Rua Ramos de Azevedo, Dr.
Av. Jose Rangel Filho Rua Cerqueira Cesar
Av. Florestan Fernandes Praça Francisco de Almeida
Av. Paschoal Thomeu(antiga Estr. Capuava) Rua Barão de Mauá
Rua Catarina Maria de Jesus, Dona Rua Benedito F. Moraes
Rua Lagoa Seca Rua José Triglia
Pca Nossa Senhora do Bonsucesso Rua Harry Simonsen
Av. Arthur Marcondes de Siqueira Av. Monteiro Lobato
Via de Acesso à Av. Paschoal Thomeu Rua Asea
Av. Paschoal Thomeu(antiga Estr. Capuava) Av. Tancredo de Almeida Neves
Av. Joao Paulo I, Papa Terminal Cecap
Rua Marinopolis Av. Tancredo de Almeida Neves

Rua Ipacaeta Av. Monteiro Lobato
Rua Vitoria da Conquista Viaduto Professor Jossei Toda 
Rua Itirucu Av. Monteiro Lobato
Pca Orobo Av. Joao Veloso da Silva
Rua Waldemar de Paula Ferreira Rua Cariri-Acu
Rua Macarani Rua Mario Perdigao Coelho, Brig.
Rua Svaa Evans Rua Mazagao
Av. Joao Paulo I, Papa Av. Monteiro Lobato
Est Guarulhos/Nazare Paulista Av. Walter Ribeiro, Capitao
Av. Plinio F. Goncalves, Sgt. da Aer. Av. Damiao L. de Vasconcelos, Sgt. da Ae
Rua Paraiba Av. Jaime Regalo Pereira, Sgt. da Aer.
Rua Anastacio Rua Sebastiao Valter Fusco
Rua Sebastiao Valter Fusco Rua Anastacio
Av. Jaime Regalo Pereira, Sgt. da Aer. Rua Paraiba
Av. Damiao L. de Vasconcelos, Sgt. da Ae Av. Plinio F. Goncalves, Sgt. da Aer.
Av. Walter Ribeiro, Capitao Est Guarulhos/Nazare Paulista
Av. Monteiro Lobato Av. Joao Paulo I, Papa
Viaduto Professor Jossei Toda (Pq. Cecap) Rua Yemen

Av. Monteiro Lobato Rua Nova Yorque
Praça Maurício Hisashi Senday Rua Muritiba
Av. Monteiro Lobato Rua Amélia Rodrigues
Rua Joao Goncalves Av. Boa Nova
Av. Salgado Filho, Sen.-pista superior Pça Orobo
Rua Nossa Senhora Mãe dos Homens Rua Itirucu

Rua Vitoria da Conquista
Rua Ipacaeta
Rua Marinopolis
Av. Joao Paulo I, Papa
Passagem sob a Rodovia Presidente Dutra
Via de Acesso ao Retorno
Passagem sob a Rodovia Presidente Dutra
Av. Arthur Marcondes de Siqueira
Rua Deolinda Ramos Bueno
Rua Felicio Antonio Alves
Rua Lagoa Seca
Rua Catarina Maria de Jesus, Dona

Av. Paschoal Thomeu(antiga Estr. Capuava)
Av. Florestan Fernandes
Av. Jose Rangel Filho
Rua Luiz Gonzaga do Nascimento
Rua Valdomiro José Gomes

Rua Jose Mantovani
Rua Geraldo Augusto
Av. Florestan Fernandes
Rua Altamiro Matias (antiga rua 7)
Rua Joaquim Pedro de Oliveira
Rua Maria Roza de Campos
Av. Florestan Fernandes
Rua Geraldo Augusto
Rua Manuel Antonio Major (esquina com rua Geraldo Augusto)

2 para 11 para 2

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

ITINERÁRIO


